
令和8年1月23日

薬業科3年生保護者各位

富山県立滑川高等学校

校長 嶋谷 克司

薬業科課題研究発表会について（案内）

大寒の候 みなさまにはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃、本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、心より感謝申しあげます。

このたび、薬業科における学習の成果を発表する課題研究発表会を下記のとおり開催す

ることになりました。ご多忙の折とは存じますがご参観くださりいますようご案内いたし

ます。

記

１．日 時 2月4日（水） 9:50～10:40（2限）

10:50～11:40（3限）

11:55～12:45（4限）

２．場 所 本校第一視聴覚室（後館3階）

＊内履きをご持参ください。


